
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

－

143.300 739,000,000        － 予定価格超過 636,000,000        22.531 ○13.300 30.000

－－

令和5年10月13日

一般競争入札

第２回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和5年11月1日工期

第１回入札

辞退

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

642,665,932

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

699,600,000

584,241,757

(株)伊東組

鹿児島県大島郡瀬戸内町古仁屋大湊１５－９

636,000,000

636,013,235

（税抜））

（税抜））

（税抜））

699,614,558

基準評価値

倉庫新設（鉄筋コンクリート造2階建て 延べ面積 約
1,400m2）

～ 令和7年3月15日

瀬戸内（５）倉庫新設建築工事

工事場所

種別

鹿児島県大島郡瀬戸内町

建築一式

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

3120001018002

4340001010852

大勝建設(株)

15.722

業者名

(株)伊東組



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

20.666 5.7 0.0 3.0 29.366 － － －

4.0 6.3 0.0 3.0 13.3 30.0 13.3 13.300

評 価 点 の 内 訳

瀬戸内（５）倉庫新設建築工事

(a) 企業による技術提案

業者名

大勝建設(株)

(株)伊東組


